
〔 公 印 省 略 〕 

２０２５年５月吉日 

各塾長・教室長 様 

東海大学付属福岡高等学校 

                                 校 長  津 山 憲 司 

 

 2026年度入試 学習塾・教室対象説明会のご案内 

 

 初夏の候、貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教

育活動にはご理解とご支援を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、2026年度の入試に向けて、塾・教室の先生方を対象とした説明会を下記のとおり開催いたしま

す。当日は、本校の2025年度入学者や学校改革の現況、2025年度の入試要項や合格基準・目安、入学試

験についての注意点などを中心に説明させていただきます。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、関係の先生方のご出席につきまして、ご高配賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２５年９月９日(火)  

         受 付   １０：３０～     （１号館・正面玄関） 

         学校説明会 １１：００～１２：１０（当日は昼食をご用意いたします） 

                       

２ 会 場    東海大学付属福岡高等学校（駐車場は多数準備しております） 

            

３ 内 容   ① 本校の教育の特色について（学校改革概要・スクールポリシー等） 

        ② 東海大学について（内部進学（付属推薦）について） 

        ③ 入試関係について 

        ④ その他 

         ※説明会前に希望者は授業見学が行えます（10：30～10：50） 

（事前に申込ＦＡＸ備考欄に記載し、お知らせください） 

             

 

※お手数ではございますが、ご出席の有無を同封のＦＡＸ返信票にて、9月5日(金)までにお知ら 

 せくださいますようお願い致します。また、当日は印鑑をご持参下さい。 

 

※8月30日(土)10時より、中学生・保護者対象の第1回オープンスクールを開催いたします。 

ぜひ塾生様へお勧めをお願いします。 

以上 

 

 

お問い合わせ先：〒811-4193 宗像市田久1丁目9番2号 東海大学付属福岡高等学校 

TEL 0940-32-3311 FAX 0940-33-7466  担当 西村正己(生徒募集対策室長) 


